
 

 

COMUNE DI CASTIGLION FIORENTINO 

Provincia di Arezzo 
     

 

Castiglion Fiorentino,  10/03/2022 

 

 

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA DI CUI ALL'ART. 36 COMMA 2 

LETT. C, DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II. MODIFICATO E INTEGRATO 

DALLA LEGGE 120/2020 PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RESTAURO 

E RIQUALIFICAZIONE DEI GIARDINI PUBBLICI SITI IN PIAZZA 

MATTEOTTI NEL COMUNE DI CASTIGLION FIORENTINO (AR) - 3° 

STRALCIO FUNZIONALE. 

 Pubblicazione all’Albo N.  439 del 10/03/2022 

  
 

 

Io sottoscritto Responsabile del Servizio di Pubblicazione all’Albo Pretorio, visti gli atti di ufficio, 

attesto che il presente provvedimento è stato affisso all’Albo Pretorio Online e in bacheca (come 

prescritto dall’art. 32, comma 1, della L. 18-06-2009, n. 69 e dall’art. 124, comma 1, del TUEL 

267/2000) dal 10/03/2022 al 28/03/2022. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PUBBLICAZIONE ATTI 

(F.to Cirelli Ugo) 

Firmato digitalmente 

 


